
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация Республики Марий

Эл «Федерация Футбола»
  Протокол матча   6x6 - Лига PRO

  Дата и время проведения   12 июня 2025 20:30   Место проведения   "Дружба" (г. Йошкар-Ола)

  Red City Bulls   TravelLine

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Д. Агафонов Александр
Ведерников Даниил
Головин Сергей
Загайнов Владимир
Китугин Степан
Маулетов Динар
Окашев Георгий
Павлов Роман
Пахомов Егор
Петров Александр
Петров Андрей
Петров Дмитрий
Сазонов Михаил
Смирнов Никита
Соколов Максим
Чапайкин Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богданов Максим
Глозштейн Даниил
Дегаев Максим
Дёмин Андрей
Киткаев Александр
Козырев Владимир
Мингазов Ильсур
Михеев Максим
Москвичев Михаил
Панов Евгений
Пахмутов Сергей
Попов Данил
Рудницкий Илья
Саенко Алексей
Селедкин Виталий
Сивец Станислав
Терёшин Сергей
Тихонов Алексей
Якушев Павел

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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